1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Pró-Reitoria de Gestão de

Pessoas

Chapecó - Santa Catarina

Brasil

www.uffs.edu.br

segep@uffs.edu.br

  SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

                            Universidade Federal da Fronteira Sul

                                Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 047/PROGESP/UFFS/2016

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, considerando o disposto na

Portaria nº 571/GR/UFFS/2012, o Artigo 10 da Lei 11.091/2005, o Decreto

5.154/2004 e o Artigo 80 da Lei 9.394/1996,

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER Progressão por Capacitação Profissional ao Servidor

Técnico Administrativo em Educação a seguir relacionado:

Nome

SIAPE

Cargo

Nível de Capacitação

Vigência

Processo nº
De Para

Ana Paula Modesto 2126409
Assistente

Social
I (um) II (dois) 12/02/2016

23205.000795/

2016-21

Camila Chiodi

Agostini
1986350

Assistente em

Administração
II (dois) III (três) 04/01/2016

23205.001903/

2014-74

Carine De Marco 1999538
Assistente em

Administração
II (dois) III (três) 26/02/2016

23205.002708/

2014-61

Cristiano Silva De

Carvalho
1764164

Bibliotecário-

Documentalista
III (três) IV (quatro) 16/11/2015

23205.001743/

2013-82

Daiane Lindner

Radons
1999557

Assistente em

Administração
II (dois) III (três) 25/02/2016

23205.002449/

2014-79

Edimar Roque

Martello Junior
1058430

Técnico de

Tecnologia da

Informação

I (um) II (dois) 23/12/2015
23205.004859/

2015-81

Edson Antonio

Santolin
1880079

Técnico de

Laboratório
III (três) IV (quatro) 05/02/2016

23205.002562/

2014-54

Edson Comin 2139863 Tecnólogo I (um) II (dois) 20/01/2016
23205.000331/

2016-14

Everaldo Mulinari 1885497
Assistente em

Administração
III (três) IV (quatro) 22/02/2016

23205.000213/

2013-17

Felipe Augusto Henn 2136651

Analista de

Tecnologia da

Informação

I (um) II (dois) 11/01/2016
23205.000058/

2016-28

Gildomar Leonel

Wildner
1880041

Assistente em

Administração
III (três) IV (quatro) 04/02/2016

23205.0114/20

13-35

Jane Luzia Franca

Pedao
1128339

Assistente

Social
I (Um) II (dois) 10/12/2015

23205.004674/

2015-77

Chapecó-SC, 08 de abril de 2016.

Henrique Dagostin

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

http://www.uffs.edu.br/
mailto:segep@uffs.edu.br